C. e. auf No. 36 ebenso quer folgend. B. v. E. schwankend 1120, .1110. 0 über w feht. 
No. 39. c. 1110. [Traditio Ottonis Comitis da Schiren.] . 

Noverint omnes Xpy fideles tarn futuri quam presentes, qualiter Comes Otto de Ski ren tradidit 
pro salute ｡ｮｩｭｾ＠ ｳｵｾ＠ ad altare s. M. sq. C. duo eurtifera in Ippenhoven sita eum ｴｾｩｬ［＾ｵｳ＠ maneipiis, 
'Hemma et fiIiis eius, et omnibus iure illue pertinentibus in oblationem fratrum ea condltlOne, quatlllus 
'post finem ｶｩｴｾ＠ ｳｵｾ＠ alicui de ｦｲ｡ｴｲｩ｢ｾｳ＠ eomm.uni ｣ｯｮｳｩｾｩｾ＠ omniu!ll c?mmitta.ntu!, qui in a.nniversario 
eiusdem Ottonis fratribus competcns mde exhlbeat serVItIUm. SI qUlS hoc lufrmget, proXlmus heres 
ipsius uno bisolltico super :a.ltare pos}to. eadem curtifera in?e ｡ｾｦｾｲ｡ｴＡ＠ et suo i!lri ｶｾｬｬ､ｩ｣･ｴＮ＠ ｈｵｾｵｳ＠ t:a-
ditionis testes sunt de Noblhbus: Chunrat comes et frater elUs Fndeflh de Dahoa, Dlemar et filIUS elUS 
Adalbero de Starh[oltesboven], Diemar et Ozi da Husen, Eberhart de Holzhusen,- Pernhart et filius 
eiusOtto de Mosan, Werinheri et filius eius Rotperht de Frich[endorf), Dietrich de Holzen, Tagino 
de Perolt"sheim, Hegenpoto et Nithart ､･ｾｧｩＱｙｾｉｾＬ＠ ｅｾ･ｲ＿｡ｲｴ＠ ､ｾ＠ ｾ･ｮｩｮｰ｡ｨＬ＠ ｾｬ･ｧ･ｾｨ｡ｲｴ＠ de ｾ｡ｩｳ｡ｨ｡Ｎ＠ * 
Wolfolt de Loheh[irchen] et filiieiuS" Ysennch et Rahlwm, WIlhbolt et filIus elUs Gerwlcb de Ru-
b[endorf]. Waltman (de Pastp[erc]) et frater eius Ei.nwich, Ada,lperht et ｾｬｩ＿ｳ＠ eius ｇｾｴ･ｾ｣｡ｬｨ＠ ?e.Peten-
p[tullnen]. Gerolt et tilii eius de. Wipp[enhusen), Dletpolt et Gerolt; HeInrIch et filll elus Rudlger et 
Heinrich de Lintaba, Baldwin et Adalbero de Sk[iren], Aribo de Wargent'[oe], Ovdalrich et Regenmar, 
Fritilo et filius eius ChOnrat, Lvdowich et Wiso de Heidolf[ingen). De suburbanis Sinzo, lIIegenhalm, 
Richeri, Adalbero. Altman et alii quam pI ures. . 
'Cod. No. 190 f.42 aus älterer Hanlschrift angefügt. Mit * beginnt neue Zeile und ist "De famHia:" 

. ausgefallen. Vgl.lI1eicli. No. 1283 a. aus C. c. f. 8 unvollständig. Erwäbnt Huscbberg p. 2l!2 No. 16 
und p. 240 No.l2 •. Vg1.l\lB IX. 375 u. Hundt M. Sal.m. 458. B. v. E.nach Schwanken c.llOO. 
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c. 1110 -1120. 
No. 40. Censuales. 

a. Notum sit omnihus Zlii fidelihus quarte H" h' d' • 
tionem fratrum quandam ancillam Buam Be;tham ｉ｣ｮｾ＠ .el:W

c
:

s ｮｾｵｾｬｾｾ＠ IS ｾｐｉａｯｐｕｂ＠ tradidit in ohla-
Sigilla, Richilda, Liutburga ea condicione ut sin uUs n° . Ja UB e IlS SUlS ｺｬｬｾ｡ｮｮｯＬ＠ Ellenburga, 
xlio ｳ･ｾｶｩ･ｾｴｩｨｵｳ＠ persolvant. T. ipsi fratres et ｾ･＠ ｦ｡ｾｩｾｾＧ＠ ｡ＴｾｩＧｾ＠ ｾＮ＠ ｳｬＧｦｩｾＺ＠ 5 de.nangs ｦｲｾｴｲｩｨｵｳ＠ ihidem 
､ｯｲｾＬ＠ Emwlch, Wolfolt, Rahwin, Wielant, Meginhart ｌｏ､ｾｩ｣ｵ＠ I ｾＯ＠ e 0 .IUS elUS erwlCh de Ruben-